
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до  Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 -2019 роки 

 

          Згідно зі ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 

житлово-комунального господарства та будівництва щодо підтримки у 

розвитку комунальних підприємств, Біляївська міська рада  
  

 ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми розвитку інфраструктури Біляївської ОТГ на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради від 23 

лютого 2016 року №290-19/VІІ та додати до Переліку основних заходів 

програми, що плануються до реалізації у 2017 році наступні зміни: 

 
Заходи Програми Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Прогноз

овані 

обсяги 

фінансув

ання, 

тис.грн. 

Очікувані 

результати 

Виконання робіт по 

влаштуванню 

горизонтальної дорожньої 

розмітки автомобільних 

доріг по вулицях м.Біляївка 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет,  

90,00 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по 

вул. Генерала Глібова в 

м.Біляївка, Одеської 

області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

607,214 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 

Поточний ремонт 

водопроводу по 

вул.Кіпенко (від 

вул.Отамана Головатого по 

пров. Піонерський) 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
188,334 забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних 

норм. 
 

Поточний ремонт 

водопроводу по 

вул.Московська (від 

вул.Отамана Головатого до 

вул.Кіпенко) 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
146,819 забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних 

норм. 
 

Виготовлення 

топографічної зйомки та 

геологічного вишукування 

для будівництва водогону 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

 
54,598 

Забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних 



на території Біляївської 

об’єднаної територіальної 

громади (від с.Майори до 

сміттєзвалища) Одеської 

області 

комунального 

майна 
норм 

Капітальний ремонт 

водоводу по вул.Миру (від 

вул.Московська до 

вул.Київська) в м.Біляївка, 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
400,285 забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних 

норм. 
 

Виготовлення проектно-

кошторисної документації 

на будівництво фонтану по 

вул.Гагаріна (біля Будинку 

культури) в м.Біляївка, 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
140,000 Облаштування 

центру міста  

Виготовлення ескізного 

проекту на капітальний 

ремонт вулиці Гагаріна (від 

вул.Отамана Головатого до 

Будинку культури) в 

м.Біляївка, Одеської 

області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
125,000 Облаштування 

центру міста  

Виготовлення технічного 

паспорту на об’єкт 

нерухомого майна – 

адміністративна будівля за 

адресою: с.Майори, 

вул.Шкільна,7/б та 

експертної оцінки другого 

поверху вищенаведеної 

будівлі, техпаспорти 

ФАПи, ЖЕК   

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
7,700  

 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

№ 434-26/VIІ від 12 жовтня 2017 року 

м.Біляївка 


